



SN.GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE,

Genel Mektup:221
(Saklama Müdürlüğü)

İstanbul, 06.05.1999

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU: MÜŞTERİ İSMİNE SAKLAMA SİSTEMİ VE "BLOKAJ" UYGULAMASI İLE İLGİLİ OLARAK YAPILMASI PLANLANAN "GENEL TEST" HK.

İLGİ:a)03.03.1999 Tarih, 212 No'lu Genel Mektup
b)25.03.1999 Tarih, 217 no'lu Genel Mektup

Bilindiği gibi, Ekim 1995 tarihinden itibaren zorunlu olarak uygulanmakta olan Müşteri Bazında Saklama Sisteminin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 25/09/1997 tarihli toplantısında alınan 27/1546 sayılı kararıyla "Müşteri İsmine Saklama Sistemi"ne dönüştürülmesine karar verilmiştir. Müşteri İsmine Saklama Sistemine geçilmesiyle birlikte, yatırımcılara Alo-Takas aracılığı ile Takasbank nezdinde bulunan alt hesaplarına bloke koyma imkanı da sağlanacaktır.

Müşteri İsmine Saklama ve Blokaj uygulamaları ile ilgili tasarlanan sistem ve uygulanacak aşamalar hakkında Kasım ve Aralık aylarında Bankamızda toplantılar yapılarak tüm aracı kuruluşlara sistem hakkında bilgi verilmiş ve kendi bilgisayar sistemlerinde ihtiyaç duyabilecekleri programlar hakkında açıklamalar yapılmıştır.

İlgi a'da belirtilen Genel Mektubumuzda ise; 05 Mart 1999 tarihinde konu ile ilgili İMKB Konferans Salonunda yapılacak toplantının duyurusu yapılmış ve MBS Sisteminde yapılacak değişiklikler hakkında detaylı bilgi verilmişti. Söz konusu toplantıya katılan aracı kuruluş ve bu kuruluşlara yazılım yapan firma temsilcilerine de Müşteri İsmine Saklama ve Blokaj sistemi ile birlikte Takasbank MBS Sisteminde yapılacak değişiklikler anlatılmış, işlem ve raporların dosya formatları verilmiştir.

İlgi b'deki Genel Mektubumuzla 17 Nisan 1999 tarihinde test yapılacağı duyurulmuş; yapılan test sonucunda Aracı Kuruluşlardan gelen talepler değerlendirilmiş ve 27-28.04.1999 tarihlerinde Bankamızda Aracı Kuruluş temsilcilerine MBS Sisteminde yapılan değişiklikler hakkında eğitim verilmiştir.

Müşteri İsmine Saklama ve Blokaj sistemi ile ilgili olarak MBS Sisteminde yapılan değişikliklerin ve kendi yazılımlarınızda gerçekleştirilen düzenlemelerin Tarafınızca son bir kez test edilebilmesi için 15.05.1999 Cumartesi günü saat 10:00-17:00 saatleri arasında bir genel test daha yapılması kararlaştırılmıştır. Test ile ilgili programların

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

bulunduđu MBS programlarının yeni versiyonu (MBS 3.1) **13 Mayıs 1999** tarihinden itibaren yükle programı kullanılarak tarafınızca yüklenebilecektir. Ayrıca, www.takasbank.com.tr adresi aracılığı ile en alttaki "Software Downloads (Aracı Kurumları için)" seçeneğinden (MBS31) İnternette de yükleme yapabilirsiniz.

15 Mayıs 1999 Cumartesi günü yapılacak test sırasında 11 Mayıs 1999 salı sabah durumu yaratılacak olup; hesap açma, müşteri den havuza aktarım, havuzdan-müşteriye aktarım, satış blokajı ve teminat hesaplarına aktarım işlemleri yapılabilecektir. Aynı gün yatırımcılara yapılabilecek olan bloke koyma, bloke çözme işlemleri için ise; müşteri hesap numara sırasına göre bakiyeli ve sadece tek aracı kurumda hesabı bulunan ilk 50 müşteriniz için sicil no ve sicil şifreleri oluşturulacaktır. Bu listeleri ve Alo-Takas kullanım kitapçığını; 13 Mayıs 1999 tarihinden itibaren Bankamızın -2. Katında bulunan Saklama Müdürlüğü vezne bölümünden teslim alabilirsiniz.. Alo-Takas için kullanılacak telefon numarası 0212 219 22 22'dir.

15 Mayıs Cumartesi günü yapılacak test sırasında, iki kez günsonu yapılarak, iki gün geçmiş gibi data oluşturulacak ve yatırımcı blokajlarının yanısıra, satış blokajına aktarılan kıymetlerin Takasbank tarafından otomatik çözülmesi işlemi de test edilebilecektir. Sabah 10:00'da salı günü olarak açılacak sistemde, saat 13:30'dan itibaren çarşamba, 15:30'dan itibaren ise perşembe günü olarak görünecektir. Salı günü için yatırımcı blokajı koyulabilecek saatler; 11:30-12:00, çarşamba günü için, 15:00-15:30, perşembe günü için ise 16:30-17:00 olarak belirlenmiştir. Test sırasında karşılaştığınız sorunlarla ilgili olarak Bankamızın Kaydi Sistem Servisinden 322, 172 ve 155 ile Bilgi İşlem Merkezinden 333 numaralı dahili telefonları arayabilirsiniz.

Verimli bir test yapabilmek ve sisteme geçildiğinde sorunlarla karşılaşmamak için testin yapılacağı 15 Mayıs 1999 tarihine kadar bilgisayar programlarınızda gerekli düzenlemeleri yapmanız, yukarıda bahsedilen aktarım işlemleri için istenen formatta bilgileri hazırlamanız ve ilgili personelinizle teste katılmanız gerekmektedir. Test sırasında kullanmanız gereken MBS Programları ile ilgili liste ekte verilmektedir. Test sonucunda bu formun doldurulup imzalanarak; 17.05.1999 tarihi akşamına kadar Bankamız Kaydi Sistem Servisine elden iletilmesi veya 231 69 42 no'lu faksa fakslanması gerekmektedir.

15 Mayıs 1999 tarihinde yapılacak olan Genel Testin sonuçları ve test sonuçlarına bağılı olarak kesin başlama tarihi daha sonra yeni bir genel mektup ile tarafınıza duyurulacaktır.

Bilgilerinizi rica ederiz.
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İMKB
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Emin ÇATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Nezir BAKIR
Genl. Mdr. Yrd.

EK: Test değerlendirme formu.

Testi Yapan Üye :
Testi Yapan Kullanıcı Adı :

Testi Yapılan İşlem	Test saatleri	Problem / OK
MBS - Müşteri Hesap İşlemleri		
Müşteri Hesap İşlemleri		
Müşteri Hesap Raporu		
Toplu Hesap İşlemleri		
MBS - Kıymet Virmanları		
Doğrudan Kıymet Virmanı		
Dosya Transferi Kıymet Virmanı		
Gerçekleşmemiş Virmanları Gerçekleştirme		
Tamamlanmamış Virmanlar		
Hatalı Virmanlar		
MBS - Üye Hareket Raporu / Üye Müşteri Hareket Raporu		
Üye Müşteri Hareket Raporu		
Alt Hesap İşlemler Raporu		
Çözülen Blokaşlar Raporu		



İmza